АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2019 № 1768
Об утверждении Методики определения
 нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
 по реализации дополнительных общеобразовательных
 общеразвивающих программ в системе

 персонифицированного финансирования
дополнительного образования
В целях реализации федерального проекта «Успех каждого ребёнка» национального проекта «Образование, утвержденного президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам (протокол от 03.09.2018 № 10) и постановлением Администрации городского округа Домодедово от 15.08.2019  № 1766 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Методику  определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в системе персонифицированного финансирования дополнительного образования (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                              А.В.Двойных